
 

Decreto di Conferimento di Funzione 

Tecnico di laboratorio – dipartimento (Cat. B, C, D) 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto GIACOMO GNUDI Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE MEDICO-VETERINARIE, preso atto delle “Linee generali di 

organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e dell’avvenuta 

Istituzione del Servizio approvato con decreto del Direttore rep. 334 in data 

30/5/2019, visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione della performance 

nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire la Funzione di "Tecnico di Laboratorio - Dipartimento" ex art. 11 
"Linee generali di organizzazione di Ateneo" - OVUD - trasporto animali 

domestici vivi 

a ANDREA PACCHIANI, Cat. B  

per le seguenti motivazioni: necessità di provvedere ai controlli trimestrali usura 

ganci e catene con l'ausilio della ditta specializzata; necessità di attuazione di tutte 

le procedure riguardanti le scadenze dei collaudi richiesti dalla legge per l’utilizzo 

delle macchine stesse; necessità di controlli settimanali dei quattro paranchi allo 

scopo di verificarne il buon funzionamento e lo stato di usura, necessità di 

assegnazione delle funzioni a soggetto formato (patentino) 

ritengo che il sig. ANDREA PACCHIANI sia idoneo allo svolgimento della funzione. 

La Funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

 
 

 

 
Data di redazione 

01/08/2019 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 

 

 Prof. GIACOMO GNUDI 

 




		2019-09-16T14:41:58+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




